

گزارش

تمرینات پرفشار به داد
تبریزی‌ها می‌رسد؟

کار سخت تراکتور و
خمس در ادامه راه

پیروزی شیرین مقابل استقلال خوزستان بحران تیم تراکتور بعد از شکست به پرسپولیس را تا حدودی جبران کرد و حالا بازیکنان این تیم دور جدید تمرینات خود را آغاز کرده‌اند و تمرینات پرفشاری را تحمل می‌کنند. در حال حاضر تراکتوری‌ها دوران بدنسازی را در پیش دارند. خولیو مونوز مربی این تیم سعی دارد با بررسی عملکرد همه بازیکنان از نظر بدنی این تیم را کاملاً آماده کند و لذا سخت‌گیری بسیار زیادی در تمرینات تراکتور دارد. البته بازیکنان تراکتور نیز به سخت‌گیری در تمرینات بدنسازی عادت دارند و به خوبی می‌دانند در رفتن از زیر این تمرینات می‌تواند تبعات سختی نظیر نیمکت‌نشینی را برای آنها به دنبال داشته باشد. نکته مهم اینکه اگرچه تراکتور بازی استقلال خوزستان را برده اما سه بازی حساس با مس رفسنجان، هوادار و شمس آذر قزوین باقی مانده تا تیم خمس در شرایط خاصی قرار بگیرد. اگر تراکتور این سه بازی را با پیروزی به پایان برساند، به متوسط ۴۰ امتیاز در ۲۰ بازی خواهد رسید که آمار بسیار خوب برای این تیم محسوب می‌شود. هر چند در طول هفته‌های گذشته، فراز و نشیب زیادی از تراکتور این فصل دیدیم و مشخص نیست تراکتور همچنان بتواند بازی مقابل استقلال خوزستان را تکرار کند. هر سه بازی پیش رو برای تراکتور آسان نخواهد بود. مس رفسنجان با برد قاطع خود مقابل استقلال در جام حذفی با روحیه بالایی در مقابل تراکتور خواهد ایستاد. هوادار تیمی است که در طی دو، سه سال اخیر نشان داده به راحتی امتیاز از دست نمی‌دهد و البته شمس آذر قزوین هم در این فصل عملکرد خوبی داشته، اما باخت آنها در جام حذفی ممکن است باز هم آنها را به روند خوب در لیگ برتر بازگرداند که در این صورت تراکتور کار سختی پیش رو خواهد داشت.

آلومینیوم تنها
تیم با پنجره بسته

تیم فوتبال آلومینیوم اراک در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر توانسته عملکرد خوبی داشته باشد و با گذشت ۱۸ هفته از مسابقات با ۲۵ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد. آلومینیوم تنها تیمی بود که به دلیل پنجره بسته نقل و انتقالاتی نتوانست باز یکن جدیدی را به خدمت بگیرد و مجتبی حسینی با همان نفراتی که از ابتدای فصل به خدمت گرفته بود باید فصل را به پایان برساند. در تعطیلات نیم‌فصل آلومینیوم، پرسپولیس، استقلال تهران و مس رفسنجان باشگاه‌هایی بودند که با پنجره نقل و انتقالاتی بسته مواجه بودند اما به جز آلومینیوم ۳ تیم دیگر نتوانستند بدهی‌های خود را پرداخت کنند و موجب باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی‌شان شدند. باشگاه آلومینیوم نتوانست منابع مالی مورد نیاز خود برای پرداخت طلب «والنتینو یوئل» مهاجم کنیایی - سودانی را تأمین کند و به همین جهت پنجره این باشگاه بسته باقی ماند و حالا این موضوع در پایان فصل هم در دسر برای مدیران این باشگاه برای جذب بازیکن جدید ایجاد خواهد کرد.



محرم نویدکیا

دیدن بچه بماند برای بعد از بازی با استقلال

محرم نویدکیا در آستانه دیدار تیمش مقابل استقلال تهران با اتفاق ویژه و مبارکی روبه‌رو شد. سرمربی مسی‌ها در حالی که در اردوی تیمش در استان کرمان حضور داشت، پدر شد. نویدکیا در شرایطی دیشب تولد فرزند خود را جشن گرفت که کنار خانواده‌اش در تهران حضور نداشت و به خاطر بازی مس مقابل استقلال در کرمان به سر می‌برد. سرمربی مس رفسنجان بعد از بازی با استقلال از نزدیک فرزند نورسیده خود را خواهد دید.



سایو روبرتو

با جانوریو مشورت کردم

سایو روبرتو هافبک برزیلی استقلال خوزستان درباره قبول پیشنهاد تیم اهوازی می‌گوید: «با دوستم یعنی رایسون جانوریو (مدافع پیشین استقلال) که در ایران بازی می‌کرد، صحبت کردم. او اطلاعات خوبی درباره بازی در ایران و سطح لیگ این کشور به من داد. با همسرم درباره مزایا و معایب این تصمیم مشورت کردم و در نهایت تصمیم گرفتم به ایران بیایم. من واقعاً فکر می‌کنم که همه شرایط را برای ماندن در لیگ برتر داریم.»



حامد لک

مطمئن با کادر جدید مس رفسنجان

لک را باید یکی از چهره‌های مؤثر در برد خوب مس رفسنجان مقابل استقلال دانست. لک در بسیاری از ناکامی‌های استقلال در گل‌زنی در رقابت‌های جام حذفی نقش مؤثری داشت و توانست در برابر مهاجمان صدرنشین لیگ برتر عملکرد بسیار خوبی داشته باشد. دروازه‌بان مس رفسنجان پیش از این در ترکیب تیمش عملکرد خوبی داشت، اما ظاهراً با حضور کادر فنی جدید روی نیمکت مس، حامد لک هم عملکرد بهتری از خود به نمایش می‌گذارد.

سپاهان ۳ - شمس آذر قزوین صفر

انتقام شیرین



سپاهان که تیم برتر میدان بود و جریان بازی را هم در اختیار داشت، در دقیقه ۶۹ به گل سوم دست پیدا کرد. این بار نوبت شکاری رسید؛ کار تیمی بازیکنان سپاهان توپ را به اعرابی رساند و او نیز با پاسی در عرض شکاری را صاحب توپ کرد و ضربه فوق‌العاده او هیچ مقصدی جز دروازه شمس آذر نداشت. سپاهان با این پیروزی نوار شکست بازی را قطع و شکست بازی نیم‌فصل مقابل شمس آذر را جبران کرد

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی، ورزشگاه نقش جهان، ساعت ۱۷:۳۰ بدون تماشاگر
سپاهان: ۳
گل‌ها: اسدی (۲۴) نورافکن (۵۹) شکاری (۶۹)
شمس آذر: صفر
تیم داور: امیر ایار، کمک‌ها: حسن انتظاری، دانیال باشنده
اخطار: رامین رضاییان (سپاهان)
اخراج: صادق آل‌بوصیج (۷۰) شمس آذر
ترکیب سپاهان:
نیما میرزازاد، عباس حبیبی (۸۷) - علی کمالی‌جلودار، محمد دانشگر، رامین

رضاییان، میلادزکی‌پور، میلادنورافکن، برایان دابو، کاوه رضایی (۵۵) - رضا شکاری، شهریار مغاللو (۸۷) - علی احمدی، علی‌اصغر اعرابی (۸۰) - فرشاد احمدزاده، رضا اسدی (۸۰) - عیسی عباسی
سرمربی: ژوزه مورایس
ترکیب شمس آذر:
علیرضا جعفرپور، مهدی محمدی، امیر شعبانی، محمد رضا رضایی، حسین گودرزی، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق البوصیج، امیرمحمد ناصحی، فرزاز امامعلی (۷۳) - محمدپاپی) عیسی مرادی
سرمربی: سعید دقیقی
تیم فوتبال سپاهان در شرایطی به

مصاف شمس آذر رسید که مورایس ۴ بازیکن را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت که آریا یوسفی، محمد کریمی، محمد جواد حسین‌نژاد و فرشاد احمدزاده بودند و سیاوش یزدانی هم به دلیل محرومیت در این مسابقه حضور نداشت. با این حال وقتی لیست مسابقه در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت، نام فرشاد احمدزاده ستاره سپاهان در میان ذخیره‌های این تیم قرار داده شده بود و وقتی بازی آغاز شد، مورایس به شماره ۱۰ تیم خود دستور گرم کردن داد.
دقیقه ۹ بازیکنان سپاهان اغلب با استفاده از توپ‌های بلند سعی در موقعیت‌سازی دارند که در ۱۰ دقیقه

ابتدایی نتوانستند از طریق آسمان محوطه جریمه این تیم، موقعیت خطرناکی خلق کنند. سه دقیقه بعد ارسال نسایی از سمت راست در نقطه کور دروازه سپاهان به آزادمنش رسید اما ضربه سر او در چهارچوب جایی نداشت. دقیقه ۱۷ ضربه از راه دور عیسی مرادی به تیرک عمودی دروازه سپاهان برخورد کرد. دقیقه ۲۰ این بار فرزاز امامعلی در محوطه جریمه سپاهان اقدام به شوت‌زنی کرد که ضربه او توسط میرزازاد مهار شد. دقیقه ۲۴ سپاهان به خواسته‌اش رسید. توپ ارسال شده به داخل محوطه جریمه، با ضربه سر بازیکنان دو تیم از محوطه خارج شد، اما رامین

رضاییان از راه رسید و در قوس محوطه اقدام به شوت‌زنی کرد که ضربه او با برخورد به پای رضا اسدی وارد دروازه شمس آذر شد. دقیقه ۴۰ عیسی مرادی که در موقعیت تک به تک با میرزازاد قرار گرفته بود، شلیک خوبی به سمت دروازه سپاهان کرد، اما سنگربان جوان سپاهانی‌ها در این دوئل بهتر عمل کرد.

سپاهان نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد. دقیقه ۴۸ ارسال رامین رضاییان در فاصله بسیار زیادی با محوطه به دابو رسید که ضربه ناگهانی او می‌توانست دروازه شمس آذر را تهدید کند که جعفرپور آن را مهار کرد. ارسال حسین گودرزی پس از برخورد به بدن رامین رضاییان تغییر جهت داد و می‌توانست دروازه سپاهان را تهدید کند که این توپ به کرنر رفت که آن هم خطری برای سپاهانی‌ها نداشت. دقیقه ۵۲ روی شلوغی محوطه جریمه، فرزاز امامعلی در فاصله چند قدمی دروازه صاحب توپ شد و موفق به باز کردن دروازه سپاهان شد اما پرچم کمک‌داور بالا رفت تا اعلام آفساید کند. دقیقه ۵۸ سپاهان برای دومین مرتبه دروازه میهمانش را باز کرد. سپاهانی‌ها روی کرنرشان بسیار با برنامه عمل کردند؛ رامین رضاییان در نقطه کرنر متوجه شلوغی محوطه جریمه شد و بنا بر این نورا فکن را که پشت محوطه ایستاده بود، صاحب توپ کرد که نورا فکن پس از کنترل توپ، با شلیکی دقیق دروازه شمس آذر را برای دومین بار در این بازی باز کرد. دقیقه ۶۲ شوت شهریار مغاللو از پشت محوطه جریمه شمس آذر با اختلاف نسبتاً زیاد به بیرون رفت. سپاهان که تیم برتر میدان بود و جریان بازی را هم در اختیار داشت، در دقیقه ۶۹ به گل سوم دست پیدا کرد. این بار نوبت شکاری رسید؛ کار تیمی بازیکنان سپاهان توپ را به اعرابی رساند و او نیز با پاسی در عرض شکاری را صاحب توپ کرد و ضربه فوق‌العاده او هیچ مقصدی جز دروازه شمس آذر نداشت. سپاهان با این پیروزی نوار شکست‌هایش را قطع و شکست بازی نیم‌فصل مقابل شمس آذر را جبران کرد.

سوزه

هفته بیست و دوم لیگ یک

باخت بد موقع مسجد سلیمان، پیروزی برهانی مقابل خسرو



جعفر برزگر
روشنه‌نگار

روز گذشته هفته بیست و دوم لیگ یک با برگزاری ۵ بازی انجام شد. در مهمترین بازی برای تیم‌های مدعی صعود، نفت مسجد سلیمان میهمان شاهین بندرعامری بود. تیمی که در انتهای جدول شرایط خوبی نداشت و حتماً باید از این بازی امتیاز می‌گرفت. در دقیقه چهارم روی ضربه رضاییان دروازه میزبان باز شد. شاگردان رضا

مهاجری برای ماندن در کورس نیاز مبرم به این سه امتیاز داشتند. اما در نیمه دوم و با تعویض‌هایی که شاهینی‌ها انجام دادند نتیجه تغییر و شکست را با پیروزی عوض کردند. ابتدا خلج در دقیقه ۶ و پس از آن حمید دیوسالار در دقیقه ۷۴ گل دوم را زدند تا سه امتیاز با ارزش بازی در خانه بماند. شهرداری آستارا هم برای قرار از انتهای جدول باید در خانه تیم خوشه طلایی ساوه را شکست می‌داد. ایمن حقد در دقیقه ۶۰ دروازه میهمان را باز کرد و در ادامه

تلاش ساوه‌ای‌ها برای رسیدن به گل تساوی بی‌فایده بود. حساسیت این بازی به دلیل حضور آرش برهانی در قامت سرمربی شهرداری آستارا و خسرو حیدری به عنوان سرمربی خوشه طلایی بود. اما دربی شمالی‌ها به نفع تیم دریا بابل به پایان رسید. میلاد جهانی در دقیقه ۲۸ با گلزنی تیمش را برنده به رختکن فرستاد. در نیمه دوم باز هم این میزبان بود که به گل رسید. امیرحسین باقرپور در دقیقه ۷۴ خیال تیمش را از کسب سه امتیاز راحت کرد. شرایط داماشی‌ها

با این باخت در انتهای جدول سخت‌تر از قبل شد. دو بازی شهر راز شیراز با مس سونگون و مس شهر بابک با پارس جنوبی جم هم بدون گل به پایان رسید. شهر راز شیراز صفر- مس سونگون صفر
شهرداری آستارا یک - خوشه طلایی صفر
دریا بابل ۲ - داماش گیلان صفر
مس شهر بابک صفر- پارس جنوبی جم صفر
شاهین بندر عامری ۲- نفت مسجد سلیمان یک